UNIVERSIDADE ESTADUAL DA PARAIBA

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

CENTRO DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA

MESTRADO ACADÊMICO EM ENSINO DE CIÊNCIAS E EDUCAÇÃO
MATEMÁTICA

PROCESSO SELETIVO – EDITAL 001/2014

COMUNICADO LOCAL DE PROVA

 A Comissão de Seleção para o Mestrado Acadêmico em Ensino de

Ciências e Educação Matemática e a Coordenação do Programa informam
que:

1. Segunda Etapa– Prova Escrita de Língua Inglesa – Dia

12/08/2014 das 08:00 às 11:00 h, se realizará no “Sala 101”
situada no Centro de Integração Acadêmica (CIA) 1° andar,
Avenida Baraúnas, 351, Bairro Universitário – Campina Grande.

Atenciosamente,

Márcia Adelino da Silva Dias
Presidente da Comissão de Seleção